
                        平成２７年３月２８日 

 相模原市少年野球協会 

       チーム各位 

相模原市少年野球協会 

担当 育成部 

 

ソフトティーボール大会の開催について 

 

拝啓、チーム皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃は当協会の運営に関し、ご支援とご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、掲題のティーボール大会を下記の要領で開催します。 

 各チームお誘い合わせの上、ご参加下さいますようご案内いたします。 

敬具 

－ 記 － 

 

 １．開催日 平成２７年５月２日（土） 雨天の場合は中止 

 

 ２．時間 午前９時から１５時 受付 午前８時～８時３０分 

 

 ３．会場 北公園 

 

 ４．対象 小学生４年生以下～幼稚園年長（チーム未所属者も可能） 

 

 ５．チーム １チーム １２名以上 

   単独・合同でも構いませんので必ずチーム単位での申し込みを お願いします。 

   チーム数はトーナメントの関係もあり１６チームまでとします。応募多数の場合は 

   抽選とさせていただきます。 

 

 ６．申し込み 参加希望チームは支部長に申し込み下さい。 

   支部長は４月２１日（日）までに別紙申し込み書にまとめ申し込み 

   下さい。 

 

 ７．その他 お昼をまたぎますので各チームお弁当・飲み物の準備をお願いします。 

   選手の往復には充分ご配慮下さいますようお願いします。 

   保険未加入者には、主催者が保険に加入致しますので名簿の提出を 

   お願いします。 

 

以上 

 



 

ソフトティボール大会申込書 

支部名  チーム名  

代表者名  連絡先  

番号 氏名 学年 保険有無 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

１０    

１１    

１２    

１３    

１４    

１５    

１６    

１７    

１８    

※現小学４年生までの申し込みになります。 

※保険の有無については有／無を記載してください。 

※チーム名は何文字でも構いません。合同チームであれば A&B でも可です。 

支部長は４月２０日（日）までに集計して提出してください。 

メール yakyu-ikusei@jcom.home.ne.jp 


